
  

 

Rotary veckobrev vecka 9 2017. 

Vi var 16medlemmar och 5 gäster. 

Vår president Stefan Carlsson hälsade välkomna till veckans möte. 

Rotaryärenden; 

Thomas Ericson informerade om utvecklingen av projektet språkkaféet. 

Dagens föredrag: Siv Tengberg Samhällsguide Uddevalla och Emma Sandwall 

Göteborgs Räddningsmission berättade om verksamheten vid Samhällsguiden och 

Fadderverksamheten i Uddevalla under parollen ”bygg relationer som förändrar”. 

Samhällsguiden i Uddevalla organiserar personliga möten mellan nyanlända och väl etablerade 

svenskar och matchar utefter intressen, utbildning, yrke och familjesituation. Verksamheten 

präglas av ömsesidighet, öppenhet och vikten av att mötas. Det skall vara lätt att vara med. 

Ingen får betalt. 

Vad krävs för att få en matchning?  

Samhällsguiderna måste vara väl etablerade i samhället och prata flytande svenska och ha 

fyllt 18 år. 

Nyanlända måste ha uppehållstillstånd (permanent eller tillfälligt) från Migrationsverket, 

fyllt 18 år, ha minst SFI B/. kunna konversera på lätt svenska så att man kan umgås med 

någon som inte talar ens modersmål 

 Syftet är : 

 Att nya vänskaper bildas och att fördomar motverkas 

 Att nyanlända lättare kan lära sig svenska  

 Att nyanlända får ett större socialt kontaktnät 

 Att vi ”gamla” vidgar våra vyer och bjuder in de ”nya” 

 Att kunskap och förståelse för olika kulturer och levnadssätt ökar 

 Att förhindra att nyanlända blir ensamma och isolerade 

 

Under 2015 gjordes 102 stycken matchningar och under 2016 har det gjorts 94 stycken 

matchningar. Målet är  80-100 matchningar per år. 

Göteborgs Räddningsmission är en idéburen organisation som arbetar med socialt arbete på 

kristen grund. Organisationens uppdrag är att uppmärksamma och motverka förhållanden i 

samhället som leder till och förvärrar utsatthet och utanförskap. Man arbetar med sociala 

frågor på kristen grund i Göteborg sedan 1952, är en Ideell förening med cirka 170 anställda 

och 300 volontärer varav drygt 160 faddrar 

Vid Pennan 
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